

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito do Município de São João da Ponte o Sr. Danilo Wagner Veloso, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as prerrogativas da Lei Federal nº 8.666/93, exara o presente **DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO**, em observância ao parecer jurídico elaborado pela Procuradoria Jurídica, para que produza seus efeitos legais e jurídicos inerente ao Edital de Licitação nº 052/2020 - Processo Licitatório Nº 061/2020 – Pregão Presencial SRP Nº 034/2020, convalidando assim todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial do Município, na realização do desfecho do certame para, Registro de Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, exceto para os **itens nº 04, 79, 80** que serão abertos para ampla competitividade, objetivando a Prestação de serviços gráficos para atendimento das atividades de todas as secretarias do Município, de forma parcelada, conforme Termo de Referência Anexo I, e em observância ao descrito nas especificações técnicas, pelo prazo de 12 (doze) meses, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos e de acordo com os preços constantes na proposta de preços reformulada pós lances, senão vejamos:

ALEXSANDRO PEREIRA DE ALMEIDA – ME

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
02	1000	UND	CARTAZ PARA EVENTOS COLORIDO FORMATO A3 COUCHE 90 GRAMAS	S. GERALDO	R\$4,45	R\$4.450,00
03	50	UND	PLACA HOMENAGEM, MATERIAL PLACA AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO PLACA 15 CM, LARGURA DA PLACA 12 CM, MATERIAL REVESTIMENTO INTERNO VELUDO	S. GERALDO	R\$49,00	R\$2.450,00
05	25	UND	PLACA EM BRONZE FUNDIDO MACIÇAS, MEDINDO 50X40 CM 10 MM DE ESPESSURA COM LETRAS EM ALTO RELEVO POLIDAS FRISOS EM VOLTA POLIDOS FUNDA PATINA ENVELHECIDA E VERNIZ BI COMPONENTE COM PARAFUSOS TIPO	S. GERALDO	R\$280,00	R\$7.000,00

			ROSETAS PARA FIXAÇÃO E ACABAMENTO, PLACA CONTENDO NO MÁXIMO 800 CARACTERES, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG			
08	300	UND	CARIMBO AUTO- ENTINTADO 4911, MEDINDO 37MM X 16MM, TAMANHO DA IMPRESSÃO, NA COR PRETA	S. GERALDO	R\$42,00	R\$12.600,00
10	30	UND	CARIMBO AUTO- ENTINTADO REF: 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60X 40MM TAMANHO DA IMPRESSÃO, NA COR PRETA	S. GERALDO	R\$41,00	R\$1.230,00
12	200	BLOCO	BALANÇO DE VITAMINA A 100 FLS PAPEL AP 75 GR. TAM. 29,7 X 21,0 - CONFORME MODELO ANEXO 17	S. GERALDO	R\$6,90	R\$1.380,00
14	150	UND	BANNER EM LONA 380 COM BASTÃO E MADEIRA 1,20X0,80	S. GERALDO	R\$31,00	R\$4.650,00
16	1000	UND	CANETAS PERSONALIZADA, COM A LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE, TINTA AZUL OU PRETA, PARA EVENTOS	S. GERALDO	R\$1,78	R\$1.780,00
18	2000	UN	CARTAZES COLORIDO EM PAPEL COUCHE 170GR. TAM. 62,X42 CM	S. GERALDO	R\$4,75	R\$9.500,00
20	300	BLOCO S	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO EM SAUDE BUCAL, PAPEL AP 75G, FORMATO A4 LOGO MARCA COLORIDO, CONFORME MODELO ANEXO 01 , BLOCO COM 100 FOLHAS	S. GERALDO	R\$7,90	R\$2.370,00
22	350	MTS	CONFECCAO DE ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULOS - METRO :	S. GERALDO	R\$45,00	R\$15.750,00

			ADESIVO PARA PERSONALIZACAO DE VEICULOS COM IMPRESSAO DIGITAL RECORTADOS ELETRONICAMENTE. INCLUSO A INSTALACAO.			
23	3000	UN	CONFECÇÃO DE PRONTUÁRIOS SUAS, CAPA PAPEL TRIPLEX 300 MIOLO PAPEL AP 90GR TAM. FECHADO 31X21 COM VEIFICAÇÃO DE MODELO.	S. GERALDO	R\$17,50	R\$52.500,00
24	2000	UN	CONVITE COLORIDO 10X15 CM, EM PAPEL COUCHE 170 GR, PERSONALIZADO. COM ENVELOPE	S. GERALDO	R\$0,36	R\$720,00
26	600	UN	CRACHA TAM. 7X10 PVC COM PLASTIFICAÇÃO RIGIDA COM ARTE SEGUNDO MODELO IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIO POR FOTOS E DADOS IMPRESSOS, RESISTENTE	S. GERALDO	R\$3,00	R\$1.800,00
28	20000	UN	ENVELOPE PASTA FAMÍLIA PARDO TIMBRADO PAPEL KRAFT 110 GR 25,5X36 CM – CONFORME MODELO ANEXO 37	S. GERALDO	R\$0,98	R\$19.600,00
30	5000	UN	ENVELOPE SACO OURO TIMBRADOTAM. 18X24	S. GERALDO	R\$0,49	R\$2.450,00
32	200	UN	FAIXA LONA 380 TAM. 4,00X,1,00 IMPRESSAO DIGITAL ACABAMENTO COM ILHOIS E BASTAO DE MADEIRA	S. GERALDO	R\$144,40	R\$28.880,00
34	400	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL INDIVIDUAL PAPEL AP 75GR. 100 FLS FORMATO A4, FRENTE E VERSO – CONFORME MODELO ANEXO 20	S. GERALDO	R\$14,90	R\$5.960,00
35	500	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL F/V PAPEL AP 75GR 100FLS TAM.	S. GERALDO	R\$14,90	R\$7.450,00

			FORMATO A4 - CONFORME MODELO ANEXO 18			
36	500	BLOCO	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL F/V PAPEL AP 75GR 100FLS TAM. FORMATO A4 - CONFORME MODELO ANEXO 16	S. GERALDO	R\$10,09	R\$5.045,00
38	350	BLOCO	FICHA DE ATIVIDADES FISICA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, CONFORME MODELO ANEXO 11, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM A LOGO MARCA COLORIDA	S. GERALDO	R\$10,95	R\$3.832,50
40	400	BLOCO	RELATORIO DA SITUAÇÃO DE SAUDE E ACOMPANHAMENTO DAS FAMILIAS NA ÁREA/EQUIPE, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE E VERSO, CONFORME MODELO ANEXO 07, BLOCO COM 100 FOLHAS	S. GERALDO	R\$12,25	R\$4.900,00
42	20	BLOCO	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO DE TFD – TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, CONFORME MODELO ANEXO 27, BLOCO COM 100 FOLHAS	S. GERALDO	R\$7,94	R\$158,80
44	100	BLOCO	FICHA FORMULARIO REFERÊNCIA DO CENTRO MAIS VIDA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE- CONFORME MODELO ANEXO 24, BLOCO COM 100 FOLHAS	S. GERALDO	R\$7,85	R\$785,00
46	150	BLOCO S	FICHA LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, EM TRÊS VIAS (BRANCA,	S. GERALDO	R\$18,00	R\$2.700,00

			AMARELA E ROSA) CARBONADO – CONFORME MODELO ANEXO 32, BLOCO COM 75 FOLHAS			
48	30	BLOCO	FICHA PARA REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAIS DE SAUDE – FORMULARIO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE E VERSO- CONFORME MODELO ANEXO 28, BLOCO COM 100 FOLHAS	S. GERALDO	R\$11,15	R\$334,50
50	20	BLOCO	FICHA PREVENÇÃO DE COLO UTERINO, PAPEL AP 75G, CONFORME MODELO ANEXO 31, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO	S. GERALDO	R\$14,75	R\$295,00
52	30.00 0	UN	FOLDERES COLORIDOS FRENTE E VERSO TAM.30X20 PAPEL COUCHE 170 GR.	S. GERALDO	R\$0,38	R\$11.400,00
54	200	BLOCO	FORMULÁRIO DE BUSCA ATIVA – SARAMPO E RUBÉOLA 100FLS PAPEL AP 75 GR. TAM .29,7 X21,0 - CONFORME MODELO ANEXO 08	S. GERALDO	R\$9,25	R\$1.850,00
56	10.00 0	UND	HISTORICO ESCOLAR PERSONALIZADO PAPEL AP 180 GRAMAS 30X20 ENSINO FUNDAMENTAL	S. GERALDO	R\$0,30	R\$3.000,00
58	5.000	UND	INFORMATIVO COLORIDO TAM 62X,42 PAPEL AP 75 GRAMAS 8 PAGINAS	S. GERALDO	R\$1,19	R\$5.950,00
60	100	BLOCO	LISTAGEM DE CASOS 100FLS PAPEL AP 75 GR. TAM .29,7 X21,0 - CONFORME MODELO ANEXO 15	S. GERALDO	R\$9,27	R\$927,00
62	300	BLOCO	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS PLANILHA DE CASOS 100FLS F/V	S. GERALDO	R\$9,38	R\$2.814,00

			PAPEL AP 75 GR. TAM. A4 - CONFORME MODELO ANEXO 12			
64	20	UN	OUTDOOR, CONFECCIONADO EM PAPEL OFFEST 90G, IMPRESSÃO DIGITAL, NO FORMATO 9,00 X 3,00M, INCLUSO A FIXAÇÃO, COM ACABAMENTO CONFORME LAYOUT:	S. GERALDO	R\$150,00	R\$3.000,00
66	20.000	UND	PANFLETO COLORIDO TAM. 15X20 PAPEL COLCHE 115 GRAMAS	S. GERALDO	R\$0,16	R\$3.200,00
68	1500	UN	PASTA, COLORIDA EM PAPEL COUCHER, 250GR TAM. 46X30,, PERSONALIZADA.	S. GERALDO	R\$4,90	R\$7.350,00
70	10	UND	PLACA - EXTERNA 4,20 X 1,00 MT EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL: COM ACAB. CANTONEIRA ALUMINIO FAIXADA INTERNA	S. GERALDO	R\$566,00	R\$5.660,00
72	08	UND	PLACA 4,20 X 1,00 EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO, CANTONEIRA ALUMÍNIO FAIXADA INTERNA	S. GERALDO	R\$410,00	R\$3.280,00
74	10	UND	PLACA 7,00 X 1,00 MTS EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACABAMENTO, CANTONEIRA ALUMÍNIO FAIXADA INTERNA SOLIDARIEDADE	S. GERALDO	R\$745,00	R\$7.450,00
76	30	UND	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM ALUMINEO ESCOVADO GRAVADA COM ESMALTAÇÃO EM ATE 4 CORES 60X40 CM	S. GERALDO	R\$390,00	R\$11.700,00
78	150	UND	PLACAS ACRÍLICAS IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTE 30 X 8 CM	S. GERALDO	R\$30,90	R\$4.635,00
79	5000	BLOCO	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BRANCO 50X2: GRAMATURA MINIMA DE 50 GRAMAS, TAM.15X21,	S. GERALDO	R\$11,00	R\$55.000,00

			EM DUAS VIAS (BRANCO E ROSA) - CONFORME MODELO ANEXO 34			
81	20	BLOCO	RECIBO DE TFD – TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO TAM. 23X15,5 PAPEL AP 75GR. BLOCO COM 100 FLS - CONFORME MODELO ANEXO 26	S. GERALDO	R\$8,40	R\$168,00
83	10	BLOCO	MAPA DE CONTROLE E PROGRAMAÇÃO DE VACINAS, FORMATO A4, FRENTE, LOGO COLORIDA BLOCO COM 100 FOLHAS ANEXO 22	S. GERALDO	R\$8,19	R\$81,90
85	3000	UND	ENVELOPE PASTA CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL “VEM VIVER” CAPS1 PARDO TIMBRADO PAPEL KRAFT 110 GR 26X36 CM	S. GERALDO	R\$0,39	R\$1.170,00

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 329.206,70 (TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL DUZENTOS E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS).

GRAFCENTER LTDA

ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT	V.TOTAL
01	200	UND	ADESIVO CITRU 1,35X75 CM.	GRAFCENTER	R\$31,90	R\$6.380,00
04	50	UND	PLACA EM BRONZE FUNDIDO MACIÇAS, MEDINDO 40X30 CM 10 MM DE ESPESSURA COM LETRAS EM ALTO RELEVO POLIDAS FRISOS EM VOLTA POLIDOS FUNDA PATINA ENVELHECIDA E VERNIZ BI COMPONENTE COM PARAFUSOS TIPO ROSETAS PARA FIXAÇÃO E ACABAMENTO, PLACA CONTENDO NO MÁXIMO 600 CARACTERES, O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG	GRAFCENTER	R\$270	R\$13.500,00
06	30	UND	CARIMBO AUTO-	GRAFCENTER	R\$43,00	R\$1.290,00

			ENTINTADO 4924, MEDINDO 39MM X 39MM TAMANHO DA IMPRESSÃO, NA COR PRETA			
07	60	UND	CARIMBO AUTO- ENTINTADO 4926, MEDINDO 74MM X 37MM TAMANHO DA IMPRESSÃO, NA COR PRETA	GRAFCENTER	R\$32,30	R\$1.938,00
09	100	UND	CARIMBO AUTO- ENTINTADO REF 4912, MEDINDO 46MM X 17MM TAMANHO DA IMPRESSÃO, NA COR PRETA	GRAFCENTER	R\$41,50	R\$4.150,00
11	200	BLOCO	AUTORIZAÇÃO DE ESTERILIZAÇÃO 100 FLS PAPEL AP 75GR TAM. 29,7 X 21,0 – CONFORME MODELO ANEXO 38	GRAFCENTER	R\$7,00	R\$1.400,00
13	300	UN	BANNER 1,00X0,80 EM LONA 380 COM BASTAO E MADEIRA	GRAFCENTER	R\$30,00	R\$9.000,00
15	200	BLOCO	BLOCO PERSONALIZADO PARA SEMINÁRIOS E EVENTOS AP 18 COLORIDO TAM. 15X20 CM	GRAFCENTER	R\$8,90	R\$1.780,00
17	1500	UN	CARTAZES COLORIDO EM PAPEL COUCHE 170GR. TAM. 32X42 CM.	GRAFCENTER	R\$1,59	R\$2.385,00
19	2.000	UN	CERTIFICADO A-4, EM PAPEL AP 180GR 210X150MM PAPEL COLORIDO.	GRAFCENTER	R\$0,94	R\$1.880,00
21	300	BLOCO	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO EM SAUDE BUCAL, PRONTUARIO ODONTOLIGICO R1, R2 E R3 PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE E VERSO - CONFORME MODELO ANEXO 02, BLOCO COM 100 FLS	GRAFCENTER	R\$7,90	R\$2.370,00
25	600	UN	CORDÕES PERSONALIZADOS PARA CRACHÁS COM BOCA DE JACARÉ	GRAFCENTER	R\$2,15	R\$1.290,00

27	200	BLOCO	CRONOGRAMA DE ATIVIDADES MENSAIS EAB TAM A4 100 FLS PAPEL AP 75 GR. TAM .29,7 X21,0 CM	GRAFCENTER	R\$9,40	R\$1.880,00
29	800	UN	ENVELOPE SACO 24X34 TIMBRADOCOLORIDO AP 90 GR.	GRAFCENTER	R\$0,79	R\$632,00
31	200	BLOCO	EXAME CITOPATOLÓGICO PAPEL AP 75GR. 100 FLS F/V TAM. 29,7X21 – FRENTE E VERSO, CONFORME MODELO ANEXO 26	GRAFCENTER	R\$11,70	R\$2.340,00
33	400	BLOCO	FICHA CLINICA DE PROTESE, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE- TAMANHO 14,5X21 CM. CONFORME MODELO ANEXO 04, BLOCO COM 100 FOLHAS, LOGO MARCA COLORIDO	GRAFCENTER	R\$7,25	R\$2.900,00
37	500	BLOCO	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FRENTE E VERSO PAPEL AP 75 GR. TAM. FORMATO A4 100 FLS - CONFORME MODELO ANEXO 15	GRAFCENTER	R\$10,15	R\$5.075,00
39	50	BLOCO	FICHA DE CONTROLE DAS AÇÕES PREVENTIVAS COLETIVAS, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE E VERSO, CONFORME MODELO ANEXO 03, BLOCO COM 100 FOLHAS	GRAFCENTER	R\$9,95	R\$497,50
41	500	BLOCO	FICHA DE PROCEDIMENTOS PAPEL AP 75GR. 100 FLS FORMATO A4 - CONFORME MODELO ANEXO 14	GRAFCENTER	R\$12,20	R\$6.100,00
43	500	BLOCO	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL AP 75GR. 100 FLS TAM. FORMATO A4 - CONFORME MODELO ANEXO 25	GRAFCENTER	R\$8,00	R\$4.000,00

45	100	BLOCO	FICHA INDIVIDUAL CAPS, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE E VERSO- CONFORME MODELO ANEXO 29, BLOCO COM 100 FOLHAS	GRAFCENTER	R\$10,45	R\$1.045,00
47	50	BLOCOS	FICHA PARA MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS IMPRESSO I, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE E VERSO- CONFORME MODELO ANEXO 13, BLOCO COM 100 FOLHAS	GRAFCENTER	R\$10,80	R\$540,00
49	20	BLOCO	FICHA PLANILHA DE REGISTROS E HISTORICOS DE NASCIMENTO E ÓBITOS NAS AREAS DE COBERTURA DAS ESF, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, CONFORME MODELO ANEXO 23, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO	GRAFCENTER	R\$8,65	R\$173,00
51	30	BLOCO	FICHA PROJETO TERAPEUTICO DO SERVIÇO DE REFERENCIA EM SAUDE MENTAL - CAPS I, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, - CONFORME MODELO ANEXO 30, BLOCO COM 100 FOLHAS	GRAFCENTER	R\$9,65	R\$289,50
53	30.00	UN	FOLDERES COLORIDOS FRENTE E VERSO TAM.21X10 PAPEL COUCHE 150 GR.	GRAFCENTER	R\$0,21	R\$6.300,00
55	800	BLOCO	FREQUÊNCIA DE MENSAL (PREVISÃO) 100FLS PAPEL AP 75 GR. TAM. A4 - CONFORME MODELO ANEXO 06	GRAFCENTER	R\$9,48	R\$7.584,00
57	10.000	UND	INFORMATIVO COLORIDO TAM 32X0,42 PAPEL COUCHE 150GR.	GRAFCENTER	R\$0,79	R\$7.900,00

			GRAMAS 8 PAGINAS			
59	10.000	UND	INFORMATIVO COLORIDO TAM 62X,42 PAPEL AP 75 GRAMAS 16 PAGINAS	GRAFCENTER	R\$1,29	R\$12.900,00
61	50	BLOCO	MAPA MENSAL DE SERVIÇOS DONTÓLOGICOS/AÇOES BÁSICAS EM ODONTOLOGIA, PAPEL AP 75G, FORMATO A4, FRENTE E VERSO- CONFORME MODELO ANEXO 05, BLOCO COM 100 FOLHAS	GRAFCENTER	R\$10,95	R\$547,50
63	200	BLOCO	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, NUMERADO TAM 8X20 50X2 2 VIAS (AZUL E BRANCA) CARBONADO - CONFORME MODELO ANEXO 35	GRAFCENTER	R\$13,45	R\$2.690,00
65	20.000	UN	PANFLETO COLORIDO EM PAPEL COUCHE 115GR. F/V TAM. TAM.20X30	GRAFCENTER	R\$0,29	R\$5.800,00
67	500	BLOCO	PAPEL TIMBRADO TAM. A4 COLORIDO PAPEL AP 75GR, BLOCO COM 100 FLS	GRAFCENTER	R\$14,85	R\$7.425,00
69	10	UND	PLACA 7,00 X 1,00 MT EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL,COM ACABAMENTO, CANTONEIRA ALUMÍNIO FAIXADA INTERNA	GRAFCENTER	R\$984,00	R\$9.840,00
71	10	UND	PLACA 11,00 X 1,00 MTS EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL,COM ACABAMENTO, CANTONEIRA ALUMÍNIO FAIXADA INTERNA CAPS, UBS	GRAFCENTER	R\$1.520,00	R\$15.200,00
73	10	UND	PLACA 6,50 X 0,80 MTS EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL,COM ACABAMENTO, CANTONEIRA ALUMÍNIO FAIXADA INTERNA	GRAFCENTER	R\$623,00	R\$6.230,00
75	20	UND	PLACA ACRILICA 60 X 45 CM , IMPRESSÃO	GRAFCENTER	R\$57,30	R\$1.146,00

			COLORIDA ADESIVADA			
77	15	UND	PLACA PVC 50X40 CM ADESIVADA	GRAFCENTER	R\$38,90	R\$583,50
80	10000	BLOCO	RECEITUARIO SIMPLES TIMBRADO TAM. 11X20 , BLOCO COM 100 PAPEL GRAMATURA MINIMA DE 50 GRAMAS - CONFORME MODELO ANEXO 33	GRAFCENTER	R\$7,49	R\$74.900,00
82	500	BLOCO	SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SISVAN DADOS CADASTRAIS 100FLS PAPEL AP 75 GR. FRETE E VERSO, TAM. FORMATO A4 - CONFORME MODELO ANEXO 19	GRAFCENTER	R\$7,98	R\$3.990,00
84	10	BLOCO	CADASTRO INDIVIDUAL QUESTIONARIO AUTO REFERIDO DE CONDIÇÕES/SITUAÇÕES DE SAÚDE, FORMATO A4, FRENTE E VERSO, CONFORME MODELO ANEXO 09	GRAFCENTER	R\$8,63	R\$86,30
86	80	BLOCO	FICHA BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUAL – BPA-1, FORMATO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS LOGO MARCA DO SUS	GRAFCENTER	R\$6,78	R\$542,40
VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 236.499,70 (DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS).						

Prefeitura Municipal de São João da Ponte, 08 de Julho de 2020.

Danilo Wagner Veloso
 Prefeito Municipal

